
2.Kematner Marktlauf 2012
Bambini 200m*Kinder 400m*Schüler*3 km*Hauptlauf Damen+Herren+Jugend 6 km
Sonntag,9.September 2012**Festhalle Kematen/Ybbs
Veranstalter:OK Marktlauf Kematen/Ybbs                       

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                               

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Schüler weiblich*1998/2001  Gesamt-Km:  3.000  km/h:13.78  gewertet: 6/6

1 1229 ILLING Nancy 1999 LC Neufurth 13:03.98 0.00
2 1228 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 LAC Nationalp.Mo. 14:04.78 1:00.80
3 1201 EGGER Michela 1998 BSG Mondi Neusied 14:53.70 1:49.72
4 1208 GROSSTEINER Sofie 2000 LC Neufurth 15:20.27 2:16.29
5 1224 GRISSENBERGER Lisa 2001 Kematen 15:44.68 2:40.70
6 1227 TATZBERGER Vanessa 2001 ASK Kematen 22:48.61 9:44.63

Schüler männlich*1998 2001  Gesamt-Km:  3.000  km/h:14.16  gewertet: 16/21

1 1209 GRUBER Julian 1998 LC Neufurth 12:42.75 0.00
2 1206 GRISSENBERGER Georg 2000 ASK MatranKematen 13:30.89 48.14
3 1219 UNTERBUCHSCHACH Paul 2000 LC Neufurth 14:16.48 1:33.73
4 1213 MADERTHANER Patrik 2000 ASK MetranKematen 14:32.84 1:50.09
5 1204 FISCHBÖCK Lukas 2000 ASK MatranKematen 16:14.54 3:31.79
6 1215 MATZENBERGER Paul 1999 ASK MetranKematen 16:25.50 3:42.75
7 1210 HARREITHER Paul 2000 ASK MetranKematen 16:26.11 3:43.36
8 1211 KURTA Armin 2000 ASK MetranKematen 16:26.81 3:44.06
9 1212 MADERTHANER Manuel 1998 ASK MetranKematen 16:26.84 3:44.09

10 1217 STOCKINGER Maximilian 1998 ASK MetranKematen 16:27.56 3:44.81
11 1223 GRISSENBERGER Franz 2003 Kematen 16:27.87 3:45.12
12 1218 ÜBLACKER Benedikt 1999 ASK MetranKematen 16:29.80 3:47.05
13 1214 MARKO Christian 1998 ASK MetranKematen 18:49.85 6:07.10
14 1203 FARA Pascal 1999 ASK MatranKematen 19:07.94 6:25.19
15 1222 MARKOVIC Lukas 2001 ASK MetramKematen 19:11.91 6:29.16
16 1216 SCHREINER Michael 2000 ASK MetranKematen 24:51.32 12:08.57

Jugend weiblich*1993/1997  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.41  gewertet: 3/3

1 1007 BRUNNER Melanie 1994 Aschbach 29:01.06 0.00
2 1109 ETLINGER Elisa 2002 Neufurth 34:58.06 5:57.00
3 1082 LUTZ Eva 2002 LCA Amstetten 34:58.53 5:57.47

Jugend männlich*1993/1997  Gesamt-Km:  6.000  km/h:14.67  gewertet: 6/6

1 1091 REITBAUER Bernd 1994 SU Waidhofen/Y. 24:32.16 0.00
2 1068 TIEFENBÖCK Lukas 1993 KJ Kematen/Gleiß 26:51.04 2:18.88
3 1034 KOGER Kilian 2000 ASK MetranKematen 28:45.82 4:13.66
4 1074 WILHELM Julian 2000 ASK MetranKematen 28:46.02 4:13.86
5 1057 RÖCKLINGER Andreas 1994 Rosenau 31:32.67 7:00.51
6 1108 ETLINGER Niklas 1999 LCA Umdasch Amst. 34:59.98 10:27.82



Damen AKF 20*1983/1992  Gesamt-Km:  6.000  km/h:10.66  gewertet: 3/3

1 1098 SCHLEMMER Romina 1990 Kematen/Ybbs 33:46.45 0.00
2 1097 BRUCKSCHWAIGER Pia 1992 Kematen/Ybbs 34:23.04 36.59
3 1111 HEIGL Claudia 1983 Waidhofen/Y. 35:58.72 2:12.27

Damen AKF 30*1973/1982  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.68  gewertet: 13/17

1 1310 GROßSCHARTNER Cornelia 1976 SU Waidhofen/Y. 26:19.00 0.00
2 1038 MILLE Michaela 1973 BSG Mondi Neusied 26:19.38 0.38
3 1077 ZEILINGER Andrea 1973 LCU Euratsfeld 26:43.69 24.69
4 1013 EGGER Daniela 1973 LK Waidhofen/Y. 27:22.18 1:03.18
5 1052 PRINZ Martina 1973 ULC Ardagger 27:22.89 1:03.89
6 1088 ROLLHAUS Sara 1979 Union Aschbach 28:41.31 2:22.31
7 1110 HELPERSTORFER Sylke 1980 Kematen/Y. 29:13.78 2:54.78
8 1112 WODNEK Sonja 1974 Mauer 31:35.90 5:16.90
9 1085 UNDEN Sigrid 1979 Wien 32:11.97 5:52.97

10 1092 HIRTL Margit 1973 LCU Euratsfeld 34:50.39 8:31.39
11 1028 HINTERLEITNER Martina 1981 Rosenau 34:50.91 8:31.91
12 1055 REITBAUER Sarah 1980 Kematen 35:58.42 9:39.42
13 1063 SCHMÖLZ Vereina 1982 Kematen 36:23.77 10:04.77

Damen AKF 40*1963/1972  Gesamt-Km:  6.000  km/h:14.00  gewertet: 11/11

1 1106 STRASSER Irmgard 1970 St.Peter Meilenl. 25:42.54 0.00
2 1101 LANGSENLEHNER Doris 1971 Wieselflink 28:47.99 3:05.45
3 1005 BRUNNER Cornelia 1970 USV Hofamt Priel 29:15.58 3:33.04
4 1083 LUTZ Ilse 1972 Neufurth 29:56.83 4:14.29
5 1059 SCHATTLEITNER Maria 1969 Lauftreff Kematen 30:15.27 4:32.73
6 1058 SCHARTMÜLLER Dagmar 1971 Lauftreff Kematen 30:15.77 4:33.23
7 1087 RITT Elisabeth 1972 SU Waidhofen/Y. 30:42.17 4:59.63
8 1065 STIENEN Heidi 1968 LC Neufurth 31:07.73 5:25.19
9 1086 BÜRBAUMER Eva 1965 Lauftreff Amstett 31:52.65 6:10.11

10 1016 FIGLER Regina 1964 ATUS Rosenau 32:17.65 6:35.11
11 1006 BRUNNER Agnes 1967 Aschbach 35:29.25 9:46.71

Damen AKF 50*1953/1962  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.60  gewertet: 2/2

1 1004 BRANDSTETTER Notburga 1962 ULC Ardagger 23:04.46 0.00
2 1001 AUER Elisabeth 1962 ATUS Amstetten 31:21.19 8:16.73

Damen AKF 60*1943/1952  Gesamt-Km:  6.000  km/h:11.77  gewertet: 3/3

1 1104 SIMMER Rosina 1950 SU Waidhofen/Y. 30:35.64 0.00
2 1047 MOSER Notburga 1948 Kematen 30:45.83 10.19
3 1029 HÖBL Gertraud 1948 Lauftreff Kematen 31:52.09 1:16.45

Herren AKM 20*1983/1992  Gesamt-Km:  6.000  km/h:16.01  gewertet: 8/12

1 1027 HELEMANN Michael 1983 BSG Mondi Neusied 22:29.22 0.00
2 1071 WAGNER Robert 1990 LCA Amstetten 23:44.67 1:15.45
3 1009 BUDER Thorsten 1987 Team Eybl Amstett 24:00.52 1:31.30
4 1094 ASSMANN Lukas 1992 Rosenau 24:21.03 1:51.81
5 1066 STIX Florian 1989 Amstetten 24:37.68 2:08.46
6 1040 MISTLBAUER Markus 1989 Kematen 27:18.40 4:49.18
7 1089 LEONHARTSBERGER Lukas 1990 Rosenau 28:42.34 6:13.12



8 1072 WALLNER Michael 1988 KJ Kematen-Gleiß 29:14.00 6:44.78

Herren AKM 30*1973/1982  Gesamt-Km:  6.000  km/h:17.36  gewertet: 20/25

1 1070 VOJTEK Rene 1975 SU Waidhofen/Y. 20:44.31 0.00
2 1080 HOCHOLZER Manfred 1973 LCU Euratsfeld 21:22.85 38.54
3 1048 MOSER Hans-Jürgen 1974 ASK MetranKematen 22:03.41 1:19.10
4 1084 WEITZ Thomas 1980 Aschbach 22:24.64 1:40.33
5 1064 SCHULLER Jürgen 1975 St.Georgen/Y. 23:32.90 2:48.59
6 1003 BUXHOFER Günther 1974 Die Durchtrainier 23:59.10 3:14.79
7 1061 SCHAUMBERGER-W. Roland 1975 SV RIVEGG Lunz 24:28.43 3:44.12
8 1019 FREUDENSCHUSS Harald 1978 Team Hrinkow 24:35.95 3:51.64
9 1021 GROßSCHARTNER Thomas 1974 SU Waidhofen/Y. 25:14.22 4:29.91

10 1067 THALHAMMER Michael 1976 Lauftreff Kematen 25:15.16 4:30.85
11 1046 FALTHANSL Roland 1975 Mulatschaka 26:15.39 5:31.08
12 1043 HUBER Thomas 1979 Mulatschaka 27:03.67 6:19.36
13 1054 REITBAUER Jürgen 1976 Lauftreff Kematen 27:18.95 6:34.64
14 1018 FOGEL Rene 1976 Lauftreff Kematen 27:49.51 7:05.20
15 1103 SCHLÖGLHOFER Stefan 1978 BSG Mondi Kematen 28:17.37 7:33.06
16 1002 BECK Karl 1977 Lauftreff Kematen 29:36.23 8:51.92
17 1014 EIBL Herbert 1982 Absolut Old Stars 31:02.19 10:17.88
18 1045 ÖLLINGER Harald 1976 Mulatschaka 32:08.16 11:23.85
19 1042 GSTETTENHOFER Jürgen 1973 Mulatschaka 33:45.96 13:01.65
20 1041 EBNER-BRUNNER Manuel 1980 Mulatschaka 35:58.15 15:13.84

Herren AKM 40*1963/1972  Gesamt-Km:  6.000  km/h:18.05  gewertet: 20/21

1 1015 EROR Milan 1963 SU Waidhofen/Y. 19:56.71 0.00
2 1037 MILLE Robert 1971 BSG Mondi Neusied 20:01.57 4.86
3 1039 MILLE Alfred 1964 St.Peter Meilenl. 22:16.60 2:19.89
4 1010 DÖRINGER Helmut 1965 SU Waidhofen/Y. 22:32.74 2:36.03
5 1012 EGGER Gottfried 1971 BSG Mondi Neusied 23:36.29 3:39.58
6 1078 ZEILINGER Hannes 1969 LCU Euratsfeld 24:05.67 4:08.96
7 1096 EBERL Manfred 1970 Tria Team NÖ West 25:35.10 5:38.39
8 1093 FASCHING Leopold 1969 BSG Mondi Neusied 25:47.19 5:50.48
9 1102 MÜNSTER Klaus 1971 ASK Kematen 26:07.08 6:10.37

10 1051 PFLÜGL Christian 1969 ASK MetranKematen 26:27.34 6:30.63
11 1073 WEIGAND Johannes 1965 BSG Mondi Neusied 26:29.73 6:33.02
12 1033 KLOIMWIEDER Walter, Jun. 1963 LC Neufurth 26:31.85 6:35.14
13 1069 UNTERBUCHSCHACH Kurt 1966 Lauftreff Kematen 26:56.11 6:59.40
14 1107 TEMPER Johann 1968 LT Yspertal 28:05.21 8:08.50
15 1099 PEHAM Gerhard 1966 Lauftreff Kematen 28:33.86 8:37.15
16 1022 GROSSTEINER Harald 1966 BSG Mondi Neusied 28:45.56 8:48.85
17 1011 DRASCHAN Georg 1969 Lauftreff Kematen 28:46.66 8:49.95
18 1062 SCHERWITZL Holger 1971 BSG Mondi Neusied 29:25.85 9:29.14
19 1050 PALMSTEINER Franz 1966 Hilm 31:54.94 11:58.23
20 1056 RÖCKLINGER Werner 1971 BSG Nondi Neusied 33:29.65 13:32.94

Herren AKM 50*1953/1962  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.79  gewertet: 4/5

1 1036 STOCKMAIER Hubert, Mag. 1956 team 2000.at 22:47.55 0.00
2 1030 KALTENBRUNNER Karl 1956 LCU Euratsfeld 24:52.71 2:05.16
3 1105 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 LAC Nationalp.Mo. 28:23.94 5:36.39
4 1035 KROMOSER Franz 1953 BSG Mondi Neusied 29:24.98 6:37.43



Herren AKM 60*1943/1952  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.11  gewertet: 2/2

1 1095 STOCKNER Ernst 1949 SU Waidhofen/Y. 29:43.92 0.00
2 1049 ONDRACEK Friedrich 1952 Kematen 33:50.65 4:06.73

Herren AKM 70*1942/älter  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.22  gewertet: 2/2

1 1081 ÜBLACKER Franz 1939 ULC Ardagger 29:28.08 0.00
2 1032 KLOIMWIEDER Walter, Sen. 1941 ATUS Amstetten 35:42.93 6:14.85

Bambini weiblich  Gesamt-Km:  0.200  km/h:12.83  gewertet: 9/9

1 1414 MÜNSTER Leonie 2007 ASK Kematen 56.10 0.00
2 1406 PRINZ Anika 2007 ULC Ardagger 57.94 1.84
3 1417 STIEBLEHNER Toe 2007 Kematen 1:06.73 10.63
4 1411 TATZBERGER Melissa 2008 SU Waidhofen/Y. 1:10.04 13.94
5 1413 STOCKNER Emilia 2007 Waidhofen/Y. 1:19.37 23.27
6 1415 MADER Stefanie 2008 Amstetten 1:23.04 26.94
7 1410 FISCHBÖCK Julia 2008 kematen 1:25.08 28.98
8 1420 HELPERSTORFER Jana 2008 Kematen 1:29.56 33.46
9 1423 FEHRINGER Sarah 2009 Kematen 1:33.67 37.57

Bambini männlich  Gesamt-Km:  0.200  km/h:13.93  gewertet: 11/14

1 1408 ZEILINGER Jakob 2006 Euratsfeld 51.70 0.00
2 1409 ZEILINGER Elias 2008 Euratsfeld 1:02.45 10.75
3 1418 STIEBLEHNER Levi 2010 Kematen 1:04.21 12.51
4 1416 DRESCHER Daniel 2007 ASK Kematen 1:08.61 16.91
5 1402 BRUNER Paul 2008 Rosenau 1:12.16 20.46
6 1405 MADER Elias 2009 Kematen 1:24.10 32.40
7 1412 AIGNER Lion 2008 Waidhofen/Y. 1:27.74 36.04
8 1401 BERGER Dominik 2009 Waidhofen 1:28.38 36.68
9 1404 HINTERDORFER Raphael 2009 Kematen 1:31.63 39.93

10 1419 LUMPLECKER Noah 2009 Haidershofen 1:32.27 40.57
11 1422 FEHRINGER Fabian 2008 Kematen 1:34.53 42.83

Kinder weiblich  Gesamt-Km:  0.400  km/h:17.11  gewertet: 9/11

1 1322 ZEILINGER Lea 2004 Euratsfeld 1:24.15 0.00
2 1318 PRINZ Vanessa 2002 ULC Ardagger 1:26.76 2.61
3 1333 ETLINGER Elisa 2002 Neufurth 1:27.79 3.64
4 1327 ROLLHAUS Lara 2004 Aschbach 1:30.41 6.26
5 1320 WERSCHING Lea 2001 ASK MetramKematen 1:32.73 8.58
6 1307 DRESCHER Nadine 2004 ASK MetranKematen 1:47.11 22.96
7 1323 OCHSENBICHLER Ina 2005 Kematen 1:50.97 26.82
8 1329 DRASCHAN Ronja 2003 Aschbach 1:57.94 33.79
9 1303 BRUNNER Lea 2006 Rosenau 2:14.92 50.77

Kinder männlich  Gesamt-Km:  0.400  km/h:16.75  gewertet: 18/24

1 1319 SCHATTLEITNER Lukas 2003 ASK MetramKematen 1:25.96 0.00
2 1306 DRESCHER Michael 2002 ASK MetranKematen 1:28.62 2.66
3 1334 KOGER Lukas 2003 ASK Kematen 1:30.03 4.07
4 1331 GÜNTHER Stephan 2004 Kematen 1:30.47 4.51
5 1316 HINTERLEITNER Fabian 2004 ASK MetramKematen 1:34.36 8.40



6 1311 HARREITHER Jonas 2003 ASK MetranKematen 1:36.19 10.23
7 1335 SCHULLER Niklas 2004 St.Georgen/Y. 1:36.67 10.71
8 1332 VACHA Oliver 2003 ASK kematen 1:40.77 14.81
9 1321 WILHELM Sebastian 2003 ASK MetramKematen 1:41.54 15.58

10 1315 HINTERDORFER Leon 2005 kEMATEN 1:45.29 19.33
11 1314 HEIGL Patrick 2002 ASK MetranKematen 1:51.14 25.18
12 1304 BUKOVSEK Adam 2005 Allhartsberg 1:55.62 29.66
13 1330 GÜNTHER  Felix 2006 Kematen 1:58.85 32.89
14 1325 STIEBLEHNER Noah 2006 Kematen 2:02.83 36.87
15 1324 GRISSENBERGER Josef 2007 Kematen 2:05.89 39.93
16 1328 DRASCHAN Simon 2005 Aschbach 2:12.77 46.81
17 1337 SCHERWITZL Fabian 2006 Öhling 2:20.95 54.99
18 1336 REITBAUER Maximilian 2007 Kematen/Y. 2:21.44 55.48

Gesamt Damen  gewertet: 35/39

1 1004 BRANDSTETTER Notburga 1962 ULC Ardagger 23:04.46 0.00
2 1106 STRASSER Irmgard 1970 St.Peter Meilenl. 25:42.54 2:38.08
3 1310 GROßSCHARTNER Cornelia 1976 SU Waidhofen/Y. 26:19.00 3:14.54
4 1038 MILLE Michaela 1973 BSG Mondi Neusied 26:19.38 3:14.92
5 1077 ZEILINGER Andrea 1973 LCU Euratsfeld 26:43.69 3:39.23
6 1013 EGGER Daniela 1973 LK Waidhofen/Y. 27:22.18 4:17.72
7 1052 PRINZ Martina 1973 ULC Ardagger 27:22.89 4:18.43
8 1088 ROLLHAUS Sara 1979 Union Aschbach 28:41.31 5:36.85
9 1101 LANGSENLEHNER Doris 1971 Wieselflink 28:47.99 5:43.53

10 1007 BRUNNER Melanie 1994 Aschbach 29:01.06 5:56.60
11 1110 HELPERSTORFER Sylke 1980 Kematen/Y. 29:13.78 6:09.32
12 1005 BRUNNER Cornelia 1970 USV Hofamt Priel 29:15.58 6:11.12
13 1083 LUTZ Ilse 1972 Neufurth 29:56.83 6:52.37
14 1059 SCHATTLEITNER Maria 1969 Lauftreff Kematen 30:15.27 7:10.81
15 1058 SCHARTMÜLLER Dagmar 1971 Lauftreff Kematen 30:15.77 7:11.31
16 1104 SIMMER Rosina 1950 SU Waidhofen/Y. 30:35.64 7:31.18
17 1087 RITT Elisabeth 1972 SU Waidhofen/Y. 30:42.17 7:37.71
18 1047 MOSER Notburga 1948 Kematen 30:45.83 7:41.37
19 1065 STIENEN Heidi 1968 LC Neufurth 31:07.73 8:03.27
20 1001 AUER Elisabeth 1962 ATUS Amstetten 31:21.19 8:16.73
21 1112 WODNEK Sonja 1974 Mauer 31:35.90 8:31.44
22 1029 HÖBL Gertraud 1948 Lauftreff Kematen 31:52.09 8:47.63
23 1086 BÜRBAUMER Eva 1965 Lauftreff Amstett 31:52.65 8:48.19
24 1085 UNDEN Sigrid 1979 Wien 32:11.97 9:07.51
25 1016 FIGLER Regina 1964 ATUS Rosenau 32:17.65 9:13.19
26 1098 SCHLEMMER Romina 1990 Kematen/Ybbs 33:46.45 10:41.99
27 1097 BRUCKSCHWAIGER Pia 1992 Kematen/Ybbs 34:23.04 11:18.58
28 1092 HIRTL Margit 1973 LCU Euratsfeld 34:50.39 11:45.93
29 1028 HINTERLEITNER Martina 1981 Rosenau 34:50.91 11:46.45
30 1109 ETLINGER Elisa 2002 Neufurth 34:58.06 11:53.60
31 1082 LUTZ Eva 2002 LCA Amstetten 34:58.53 11:54.07
32 1006 BRUNNER Agnes 1967 Aschbach 35:29.25 12:24.79
33 1055 REITBAUER Sarah 1980 Kematen 35:58.42 12:53.96
34 1111 HEIGL Claudia 1983 Waidhofen/Y. 35:58.72 12:54.26
35 1063 SCHMÖLZ Vereina 1982 Kematen 36:23.77 13:19.31



Gesamt Herren  gewertet: 62/73

1 1015 EROR Milan 1963 SU Waidhofen/Y. 19:56.71 0.00
2 1037 MILLE Robert 1971 BSG Mondi Neusied 20:01.57 4.86
3 1070 VOJTEK Rene 1975 SU Waidhofen/Y. 20:44.31 47.60
4 1080 HOCHOLZER Manfred 1973 LCU Euratsfeld 21:22.85 1:26.14
5 1048 MOSER Hans-Jürgen 1974 ASK MetranKematen 22:03.41 2:06.70
6 1039 MILLE Alfred 1964 St.Peter Meilenl. 22:16.60 2:19.89
7 1084 WEITZ Thomas 1980 Aschbach 22:24.64 2:27.93
8 1027 HELEMANN Michael 1983 BSG Mondi Neusied 22:29.22 2:32.51
9 1010 DÖRINGER Helmut 1965 SU Waidhofen/Y. 22:32.74 2:36.03

10 1036 STOCKMAIER Hubert, Mag. 1956 team 2000.at 22:47.55 2:50.84
11 1064 SCHULLER Jürgen 1975 St.Georgen/Y. 23:32.90 3:36.19
12 1012 EGGER Gottfried 1971 BSG Mondi Neusied 23:36.29 3:39.58
13 1071 WAGNER Robert 1990 LCA Amstetten 23:44.67 3:47.96
14 1003 BUXHOFER Günther 1974 Die Durchtrainier 23:59.10 4:02.39
15 1009 BUDER Thorsten 1987 Team Eybl Amstett 24:00.52 4:03.81
16 1078 ZEILINGER Hannes 1969 LCU Euratsfeld 24:05.67 4:08.96
17 1094 ASSMANN Lukas 1992 Rosenau 24:21.03 4:24.32
18 1061 SCHAUMBERGER-W. Roland 1975 SV RIVEGG Lunz 24:28.43 4:31.72
19 1091 REITBAUER Bernd 1994 SU Waidhofen/Y. 24:32.16 4:35.45
20 1019 FREUDENSCHUSS Harald 1978 Team Hrinkow 24:35.95 4:39.24
21 1066 STIX Florian 1989 Amstetten 24:37.68 4:40.97
22 1030 KALTENBRUNNER Karl 1956 LCU Euratsfeld 24:52.71 4:56.00
23 1021 GROßSCHARTNER Thomas 1974 SU Waidhofen/Y. 25:14.22 5:17.51
24 1067 THALHAMMER Michael 1976 Lauftreff Kematen 25:15.16 5:18.45
25 1096 EBERL Manfred 1970 Tria Team NÖ West 25:35.10 5:38.39
26 1093 FASCHING Leopold 1969 BSG Mondi Neusied 25:47.19 5:50.48
27 1102 MÜNSTER Klaus 1971 ASK Kematen 26:07.08 6:10.37
28 1046 FALTHANSL Roland 1975 Mulatschaka 26:15.39 6:18.68
29 1051 PFLÜGL Christian 1969 ASK MetranKematen 26:27.34 6:30.63
30 1073 WEIGAND Johannes 1965 BSG Mondi Neusied 26:29.73 6:33.02
31 1033 KLOIMWIEDER Walter, Jun. 1963 LC Neufurth 26:31.85 6:35.14
32 1068 TIEFENBÖCK Lukas 1993 KJ Kematen/Gleiß 26:51.04 6:54.33
33 1069 UNTERBUCHSCHACH Kurt 1966 Lauftreff Kematen 26:56.11 6:59.40
34 1043 HUBER Thomas 1979 Mulatschaka 27:03.67 7:06.96
35 1040 MISTLBAUER Markus 1989 Kematen 27:18.40 7:21.69
36 1054 REITBAUER Jürgen 1976 Lauftreff Kematen 27:18.95 7:22.24
37 1018 FOGEL Rene 1976 Lauftreff Kematen 27:49.51 7:52.80
38 1107 TEMPER Johann 1968 LT Yspertal 28:05.21 8:08.50
39 1103 SCHLÖGLHOFER Stefan 1978 BSG Mondi Kematen 28:17.37 8:20.66
40 1105 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 LAC Nationalp.Mo. 28:23.94 8:27.23
41 1099 PEHAM Gerhard 1966 Lauftreff Kematen 28:33.86 8:37.15
42 1089 LEONHARTSBERGER Lukas 1990 Rosenau 28:42.34 8:45.63
43 1022 GROSSTEINER Harald 1966 BSG Mondi Neusied 28:45.56 8:48.85
44 1034 KOGER Kilian 2000 ASK MetranKematen 28:45.82 8:49.11
45 1074 WILHELM Julian 2000 ASK MetranKematen 28:46.02 8:49.31
46 1011 DRASCHAN Georg 1969 Lauftreff Kematen 28:46.66 8:49.95
47 1072 WALLNER Michael 1988 KJ Kematen-Gleiß 29:14.00 9:17.29
48 1035 KROMOSER Franz 1953 BSG Mondi Neusied 29:24.98 9:28.27
49 1062 SCHERWITZL Holger 1971 BSG Mondi Neusied 29:25.85 9:29.14
50 1081 ÜBLACKER Franz 1939 ULC Ardagger 29:28.08 9:31.37
51 1002 BECK Karl 1977 Lauftreff Kematen 29:36.23 9:39.52
52 1095 STOCKNER Ernst 1949 SU Waidhofen/Y. 29:43.92 9:47.21
53 1014 EIBL Herbert 1982 Absolut Old Stars 31:02.19 11:05.48



54 1057 RÖCKLINGER Andreas 1994 Rosenau 31:32.67 11:35.96
55 1050 PALMSTEINER Franz 1966 Hilm 31:54.94 11:58.23
56 1045 ÖLLINGER Harald 1976 Mulatschaka 32:08.16 12:11.45
57 1056 RÖCKLINGER Werner 1971 BSG Nondi Neusied 33:29.65 13:32.94
58 1042 GSTETTENHOFER Jürgen 1973 Mulatschaka 33:45.96 13:49.25
59 1049 ONDRACEK Friedrich 1952 Kematen 33:50.65 13:53.94
60 1108 ETLINGER Niklas 1999 LCA Umdasch Amst. 34:59.98 15:03.27
61 1032 KLOIMWIEDER Walter, Sen. 1941 ATUS Amstetten 35:42.93 15:46.22
62 1041 EBNER-BRUNNER Manuel 1980 Mulatschaka 35:58.15 16:01.44
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